

Årsredovisning

för

CMW Bygg i Uppsala AB

556899-8339

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Werner, Styrelseledamot

2024-06-16

Styrelsen för CMW Bygg i Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet med nybyggnation, renovering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	28 375	47 424	22 022	16 889
Resultat efter finansiella poster	1 169	1 827	1 085	1 008
Soliditet (%)	26,5	17,6	13,3	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

År 2021 och år 2022 bedrevs mer arbeten med underentreprenörer varpå nettoomsättningen ökade med drygt 30 procent mellan 2020 och 2021 och med 115 procent mellan 2021 och 2022.

Under 2023 har samarbeten med underentreprenörer minskat varpå omsättningen sjunkit med 40 procent jmf med 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	66 190	1 059 707	1 175 897
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-950 000		-950 000
Balanseras i ny räkning		1 059 707	-1 059 707	0
Årets resultat			650 603	650 603
Belopp vid årets utgång	50 000	175 897	650 603	876 500

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	375 897
Utdelning extra stämma 2023-12-05	-200 000
årets vinst	650 603
	826 500
disponeras så att	
i ny räkning överföres	826 500
	826 500

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 375 025	47 423 618
Övriga rörelseintäkter		548 205	40 145
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 923 230	47 463 763
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 388 088	-37 290 577
Övriga externa kostnader		-3 779 447	-2 494 685
Personalkostnader	2	-7 536 103	-5 849 694
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 611	0
Summa rörelsekostnader		-27 744 249	-45 634 956
Rörelseresultat		1 178 981	1 828 807
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		873	241
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 443	-2 053
Summa finansiella poster		-9 570	-1 812
Resultat efter finansiella poster		1 169 411	1 826 995
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-320 000	-474 000
Summa bokslutsdispositioner		-320 000	-474 000
Resultat före skatt		849 411	1 352 995
Skatter			
Skatt på årets resultat		-198 808	-293 288
Årets resultat		650 603	1 059 707

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	630 000	410 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		630 000	410 000
Summa anläggningstillgångar		630 000	410 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 408 329	8 205 499
Övriga fordringar		8 573	61 796
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		27 287	431 387
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 063 468	518 549
Summa kortfristiga fordringar		5 507 657	9 217 231
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		592 614	745 461
Summa kassa och bank		592 614	745 461
Summa omsättningstillgångar		6 100 271	9 962 692
SUMMA TILLGÅNGAR		6 730 271	10 372 692

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

175 897

66 190

Årets resultat

650 603

1 059 707

Summa fritt eget kapital

826 500

1 125 897

Summa eget kapital

876 500

1 175 897

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 138 300

818 300

Summa obeskattade reserver

1 138 300

818 300

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

47 456

47 456

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

438 163

70 440

Leverantörsskulder

1 698 760

5 133 240

Skatteskulder

313 564

475 545

Övriga skulder

1 231 425

2 062 372

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

986 103

589 442

Summa kortfristiga skulder

4 715 471

8 378 495

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 730 271

10 372 692

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 480	28 480
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 480	28 480
Ingående avskrivningar	-28 480	-28 480
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 480	-28 480
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	410 000	240 000
Inköp	220 000	170 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	630 000	410 000
Utgående redovisat värde	630 000	410 000

Uppsala 2024-06-10

Daniel Fröjdlund
Daniel Fröjdlund

Andreas Werner
Andreas Werner

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-10

Per Andreas Lundin
Per Andreas Lundin
Auktoriserad revisor
